[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区
キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]
2019-2020

	Mail  info@lc333-e.com

2019年9月26日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
ゾーン・チェアパーソン　各位
クラブ会長　各位
GLT地区委員　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　大髙　宣靖
GLTコーディネーター　大髙　勝利
GLT委員長　　関　俊治

公認ガイディングライオンセミナー開催のご案内

拝啓　仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブ活動にご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて表題の件、本年度の公認ガイディングライオンセミナーを開催いたします。
本プログラムは結成した新クラブを2年間にわたり指導いただく為のプログラムとなっており、本セミナーを履修いただき公認ガイディングライオンとなります。また本プログラムは新クラブエクステンションの為のみならず、クラブ強化にもお役立ていただけますので、歴々のライオン、次期クラブ執行部予定のライオン、また若手ライオンは今後を考えた研修としても必ず役立つものです。是非ご参加賜ります様よろしくお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]※　本セミナーを履修し、テストを受けた方には、後日、認定証が発行されます。

敬具

記

日　　　時　　　２０１９年１０月２０日（日）１３：３０～１６：３０（受付１３：００）
場　　　所　　　勝蔵会館（水戸市梅香１－５－２４）
講　　　師　　　前地区ガバナー　根本　昌卓
登　録　料　　　無料
申込み期限　　　１０月１１日（金）　　※別紙申込書をキャビネット事務局にご返信下さい。
以上

返信・公認ガイディングライオンセミナー申込票

　　　　R　　　　Z　　　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

※〔欠席されるクラブは、確認の為ここに○印⇒　今回は欠席します　〕

	お名前
	よみがな
	ライオンズクラブ役職

※人数欄が足りない場合には本紙コピーのうえご使用ください。

参加申込み締切：１０月１１日（金）
キャビネット事務局（FAX：029-306-7751／E-mail：lions@lc333-e.com）へ
出席・欠席をご返信下さい。

	〔地区委員〕ＧＬＴ委員の方は、当日 １１：３０までに会場にご参集ください。

image1.jpeg

image2.jpeg